『ＰＲＧＲＲＳＣＵＰ』休止のご報告

謹啓

向春の候、みなさまにおかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

また、日頃より『ＰＲＧＲＲＳＣＵＰ』にご参加を賜り、心より厚く御礼申し上げます。

さて、ＰＲＧＲではゴルフをリアルなスポーツとして真剣に楽しむゴルファーや仲間と一緒にスコア

メイクを楽しむゴルファーのプレーの場、交流の場として『ＰＲＧＲＲＳＣＵＰ』を２０１５年より

４年間にわたり開催して参りました。

このたび、ゴルファーのみなさまにもっと楽しんで頂ける新たな大会の創造、更なるサービス向上を目

指すため、２０１９年の開催を休止することに決定致しましたので、この場をお借りしてご案内申し上

げます。

これまで『ＰＲＧＲＲＳＣＵＰ』は多くのアマチュアやプロのみなさま、ゴルフ場各位、大会関係

者各位に支えられ、何より大会に参加していただきましたみなさまと一緒に作り上げてこられた大会で

あったと感じております。

大会は一旦休止となりますが、今まで以上にみなさまに喜んでいただける大会の開催に向けて鋭意努

力して参る所存でございますので、引き続きＰＲＧＲをご愛顧賜りますよう、何卒よろしくお願い申し

上げます。

最後になりますが、ゴルファーのみなさまにとりまして、ゴルフライフがますます素晴らしいものと

なりますよう、心より祈念申し上げます。

ありがとうございました。

謹白

（株）プロギア

ＰＲＧＲＲＳＣＵＰ大会事務局

２０１９年３月吉日